

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Освоєння траси і підготовчі роботи
Вул. Дружби

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 177,139 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,05813 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 96,595 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Розбирання існуючих споруд											
1	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт, глибина різання 50 мм	100м шва	5,88	<u>955,56</u> 581,95	<u>284,18</u> 26,87	5619	3422	<u>1671</u> 158	<u>6,0500</u> 0,2700	<u>35,57</u> 1,59
2	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,059	<u>24543,87</u> 24543,87	- -	1448	1448	- -	<u>305,5000</u> -	<u>18,02</u> -
3	КБ8-2-2 к дем.=0,8 Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Розбирання основи із ґрунтощобню вручну	1 м3	17,7	<u>216,43</u> 186,09	<u>30,34</u> 9,84	3831	3294	<u>537</u> 174	<u>2,2080</u> 0,0905	<u>39,08</u> 1,6
4	КР18-2-1	Розбирання залишків існуючих з.б. бортових каменів	100м	5,88	<u>9627,14</u> 8196,29	<u>1430,85</u> 411,96	56608	48194	<u>8414</u> 2422	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>599,88</u> 22,93
5	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,216	<u>24543,87</u> 24543,87	- -	5301	5301	- -	<u>305,5000</u> -	<u>65,99</u> -
6	КБ8-2-2 к дем.=0,8 Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Розбирання основи із ґрунтощобню вручну	1 м3	51,84	<u>216,43</u> 186,09	<u>30,34</u> 9,84	11220	9647	<u>1573</u> 510	<u>2,2080</u> 0,0905	<u>114,46</u> 4,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,3675	<u>3404,26</u> 265,93	<u>3138,33</u> 903,57	8060	630	<u>7430</u> 2139	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>7,84</u> 20,25
8	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км	т	236,75	<u>62,98</u> -	<u>62,98</u> -	14911	-	<u>14911</u> -	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					106998	71936	<u>34536</u> 5403		<u>880,84</u> 51,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					106998 526 77339 46300 111,83 17261 153298				
		----- Всього по розділу 1					153298				
		Розділ 2. Фрезерування існуючого покриття									
9	KP18-3-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм та глибиною фрезерування 50 мм	1000м2	0,498	<u>33350,50</u> 375,19	<u>32819,54</u> 3928,45	16609	187	<u>16344</u> 1956	<u>4,6700</u> 26,8193	<u>2,33</u> 13,36
10	KP18-3-2 к=-1	На кожні 10 мм зміни глибини фрезерування додавати або виключати до норми 18-3-1	1000м2	-0,498	<u>6006,89</u> 67,49	<u>5908,25</u> 707,39	-2991	-34	<u>-2942</u> -352	<u>0,8400</u> 4,8316	<u>-0,42</u> -2,41
11	C1421-1 варіант 1 (зворотні матеріали)	Матеріал від фрезерування (зворотні матеріали)	т	26,88	<u>250,00</u> -	- -	6720	-	- -	- -	- -
12	C331-39 варіант 1	Перевезення матеріалу від фрезерування на відстань 30 км	т	26,88	<u>350,60</u> -	<u>350,60</u> -	9424	-	<u>9424</u> -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					23042	153	<u>22826</u> 1604		<u>1,91</u> 10,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23042 63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1757 799 1,54 238 23841				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по розділу 2					6720 23841				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					130040 130040 589 79096 47099 113,37 17499 177139	72089	<u>57362</u> 7007		<u>882,75</u> 62,01
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по кошторису					6720 177139				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1058,13 96595				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]